様式第1号(交付申請書)

年　　月　　日

　一般社団法人　福岡県ＬＰガス協会　様

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

筑紫野市第2回ＬＰガス料金高騰対策支援事業助成金交付申請書

　標記の助成金に係る事業を下記のとおり行いますので、関係書類を添えて申請します。

記

1　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　助成金所要額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4　添付書類
　(1)誓約書
　(2)その他必要な書類

【事業費積算】
	区　分
	事　業　費

	値引き原資
	3,000円×　　　　　　　　　件＝　　　　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	20,000円＋(100円×　　　　　件)＝　　　　　　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第1号　別紙

誓約書

年　　月　　日

　一般社団法人　福岡県ＬＰガス協会　様

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、筑紫野市第2回ＬＰガス料金高騰対策支援事業の実施にあたり、次のとおり誓約します。

1 　本助成金の交付申請にあたり、申請内容及び添付書類に虚偽はありません。また、その他一連の申請書・報告書の提出に際し、虚偽の内容の記載は行いません。
　　なお、事業の実施状況について、筑紫野市長が必要と認めるときは、その求めに応じ、筑紫野市職員が行う調査に協力します。

2 　自社(個人の場合はその者)又は自社の役員等(役員又は支店若しくは営業所の代表者その他これらと同等の責任を有する者をいう。)は、次のいずれにも該当しません。
(1)　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号)第2条第2号に規定する暴力団
(2)　同法第2条第6号に規定する暴力団員が役員となっている団体
(3)　暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する団体

3　 1及び2の誓約事項を遵守できなかった場合は、本助成金の交付決定が取り消されることに異議はありません。

様式第3号(変更承認申請書)

年　　月　　日

　一般社団法人　福岡県ＬＰガス協会　様

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

筑紫野市第2回ＬＰガス料金高騰対策支援事業助成金変更承認申請書

　令和6年　　月　　日付けで交付の決定を受けた標記の助成金について、下記のとおり変更したいので、申請します。

記

1　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　助成金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
3　差引き増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4　変更事項及び理由

【変更申請額積算】
	区　分
	事　業　費

	値引き原資
	3,000円×　　　　　　　　　件＝　　　　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	20,000円＋(100円×　　　　　件)＝　　　　　　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第4号(実績報告書)

年　　月　　日

　一般社団法人　福岡県ＬＰガス協会　様

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

筑紫野市第2回ＬＰガス料金高騰対策支援事業助成金実績報告書

令和6年　　月　　日付けで交付の決定(又は変更交付の決定)を受けた標記の助成金の事業実績について、下記のとおり報告します。

記

1　事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
2　対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
3　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
4　請求先に対するＬＰガス料金値引き額の提示方法

5　添付資料
　(1)値引き実績件数が確認できる資料
(2)その他参考となる資料

【実績額積算】
	区　分
	事　業　費

	値引き原資
	　　　　　件　　　　　　　　　　　　　　円
(内訳　3,000円×　　　　件、3,000円未満×　　　　　　　件)

	販売事業者経費
	20,000円　＋(100円×　　　　　件)＝　　　　　　　　　　　円

	合　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別添
筑紫野市第2回ＬＰガス料金高騰対策支援事業
【ＬＰガス料金値引き実績者一覧表】
※実績報告後、市が無作為に選んだ値引き実施者（5～15件程度について）、値引きの確認ができるもの（検針票、値引き額がわかる請求書の写し等）を提出していただきます。
事業者名：
所在地：
電話番号：
(単位：円)
	番号
	値引き実績者
(契約者名、管理番号等値引き者を
特定できるもの)
	月使用(検針)
分料金(税抜額)
	値引き額
(税抜額)
	値引き後金額
(税抜額)
	請求額
(税込額)

様式第6号(概算払請求書)

年　　月　　日

　一般社団法人　福岡県ＬＰガス協会　様

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

筑紫野市第2回ＬＰガス料金高騰対策支援事業助成金概算払請求書

　令和6年　　月　　日付けで交付の決定(又は変更交付の決定)を受けた標記の助成金を下記のとおり交付されるよう、請求します。

記

1　概算払請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

【概算請求額積算】
	区　分
	事　業　費

	値引き原資
	3,000円×　　　　　　　　　件＝　　　　　　　　　　　　　円

	販売事業者経費
	20,000円＋(100円×　　　　件)＝　　　　　　　　　　　　　円

	合　計

2　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　(　　　　　　　)　　　　　　　　　　店

	預金種別
	1．　普通(総合)預金　　　　2．　当座預金

	口座番号

	口座名義人
(カタカナで記入)

様式第7号(精算払請求書)

年　　月　　日

　一般社団法人　福岡県ＬＰガス協会　様

住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

筑紫野市第2回ＬＰガス料金高騰対策支援事業助成金精算払請求書

　令和6年　　月　　日付けで額の確定通知を受けた標記の助成金を下記のとおり交付されるよう、請求します。
記

1　精算払請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

【精算請求額積算】
	区　分
	内　容

	(1)
実績確定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(2)
概算払受領額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	(1)－(2)
　精算払請求額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　(　　　　　　　)　　　　　　　　　　店

	預金種別
	1．　普通(総合)預金　　　　2．　当座預金

	口座番号

	口座名義人
(カタカナで記入)